
400 Regiobus: Bad Krozingen - Breisach

Rast Reisen GmbH | Ährenweg 1, 79258 Hartheim | info@rast-reisen.de | Tel.: (07633) 92 620
Tuniberg-Express Heinrich Schwarz KG | Emletweg 1, 79291 Merdingen | info@tuniberg-express.de | Tel.: (07668) 330
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Angaben ohne Gewähr | Am 24. und 31. Dezember Verkehr wir an Samstagen | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

Verkehrshinweis
Bad Krozingen Schulzentrum ab 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:00 10:57 11:57 11:59 12:57 13:00 13:57 13:58 14:57 14:59 15:57 16:57 17:57 18:00 18:57 19:57 20:57 21:57
Bad Krozingen Bahnhof an 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 10:03 11:00 12:00 12:00 13:00 13:03 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:03 19:00 20:00 21:00 22:00
Bad Krozingen Bahnhof ab 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 10:13 11:10 12:10 12:10 13:10 13:13 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:13 19:10 20:10 21:10 22:10
Bad Kroz. Seniorenz. am Kurpark 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 10:14 11:11 12:11 12:11 13:11 13:14 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:14 19:11 20:11 21:11 22:11
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 10:15 11:12 12:12 12:12 13:12 13:15 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:15 19:12 20:12 21:12 22:12
Breisach Lidl 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 10:31 11:28 12:28 12:28 13:28 13:31 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:31 19:28 20:28 21:28 22:28
Breisach BadenCampus 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 10:32 11:29 12:29 12:29 13:29 13:32 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:32 19:29 20:29 21:29 22:29
Breisach Bahnhof 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 10:33 11:30 12:30 12:30 13:30 13:33 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:33 19:30 20:30 21:30 22:30

Linie 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

Verkehrshinweis
Bad Krozingen Schulzentrum ab 21:57 22:57 23:57 23:57 6:57 7:57 8:57 10:00 10:57 11:57 11:59 12:57 13:00 13:57 13:58 14:57 14:59 15:57 16:57 17:57 18:00 18:57 19:57
Bad Krozingen Bahnhof an 22:00 23:00 24:00 24:00 7:00 8:00 9:00 10:03 11:00 12:00 12:00 13:00 13:03 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:03 19:00 20:00
Bad Krozingen Bahnhof ab 22:10 23:10 24:10 24:10 7:10 8:10 9:10 10:13 11:10 12:10 12:10 13:10 13:13 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:13 19:10 20:10
Bad Kroz. Seniorenz. am Kurpark 22:11 23:11 24:11 24:11 7:11 8:11 9:11 10:14 11:11 12:11 12:11 13:11 13:14 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:14 19:11 20:11
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg 22:12 23:12 24:12 24:12 7:12 8:12 9:12 10:15 11:12 12:12 12:12 13:12 13:15 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:15 19:12 20:12
Breisach Lidl 22:28 23:28 24:28 24:28 7:28 8:28 9:28 10:31 11:28 12:28 12:28 13:28 13:31 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:31 19:28 20:28
Breisach BadenCampus 22:29 23:29 24:29 24:29 7:29 8:29 9:29 10:32 11:29 12:29 12:29 13:29 13:32 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:32 19:29 20:29
Breisach Bahnhof 22:30 23:30 24:30 24:30 7:30 8:30 9:30 10:33 11:30 12:30 12:30 13:30 13:33 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:33 19:30 20:30

Linie 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

Verkehrshinweis
Bad Krozingen Schulzentrum ab 20:57 21:57 21:57 22:57 23:57 23:57 6:57 7:57 8:57 10:00 10:57 11:57 11:59 12:57 13:00 13:57 13:58 14:57 14:59 15:57 16:57 17:57 18:00
Bad Krozingen Bahnhof an 21:00 22:00 22:00 23:00 24:00 24:00 7:00 8:00 9:00 10:03 11:00 12:00 12:00 13:00 13:03 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:03
Bad Krozingen Bahnhof ab 21:10 22:10 22:10 23:10 24:10 24:10 7:10 8:10 9:10 10:13 11:10 12:10 12:10 13:10 13:13 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:13
Bad Kroz. Seniorenz. am Kurpark 21:11 22:11 22:11 23:11 24:11 24:11 7:11 8:11 9:11 10:14 11:11 12:11 12:11 13:11 13:14 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:14
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg 21:12 22:12 22:12 23:12 24:12 24:12 7:12 8:12 9:12 10:15 11:12 12:12 12:12 13:12 13:15 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:15
Breisach Lidl 21:28 22:28 22:28 23:28 24:28 24:28 7:28 8:28 9:28 10:31 11:28 12:28 12:28 13:28 13:31 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:31
Breisach BadenCampus 21:29 22:29 22:29 23:29 24:29 24:29 7:29 8:29 9:29 10:32 11:29 12:29 12:29 13:29 13:32 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:32
Breisach Bahnhof 21:30 22:30 22:30 23:30 24:30 24:30 7:30 8:30 9:30 10:33 11:30 12:30 12:30 13:30 13:33 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:33

Linie 400 400 400 400 400 400 400 400

Verkehrshinweis
Bad Krozingen Schulzentrum ab 18:57 19:57 20:57 21:57 21:57 22:57 23:57 23:57

Bad Krozingen Bahnhof an 19:00 20:00 21:00 22:00 22:00 23:00 24:00 24:00

Bad Krozingen Bahnhof ab 19:10 20:10 21:10 22:10 22:10 23:10 24:10 24:10

Bad Kroz. Seniorenz. am Kurpark 19:11 20:11 21:11 22:11 22:11 23:11 24:11 24:11

Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg 19:12 20:12 21:12 22:12 22:12 23:12 24:12 24:12

Breisach Lidl 19:28 20:28 21:28 22:28 22:28 23:28 24:28 24:28

Breisach BadenCampus 19:29 20:29 21:29 22:29 22:29 23:29 24:29 24:29

Breisach Bahnhof 19:30 20:30 21:30 22:30 22:30 23:30 24:30 24:30

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag



400 Regiobus: Breisach - Bad Krozingen

Rast Reisen GmbH | Ährenweg 1, 79258 Hartheim | info@rast-reisen.de | Tel.: (07633) 92 620
Tuniberg-Express Heinrich Schwarz KG | Emletweg 1, 79291 Merdingen | info@tuniberg-express.de | Tel.: (07668) 330
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Angaben ohne Gewähr | Am 24. und 31. Dezember Verkehr wir an Samstagen | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400
Verkehrshinweis
Breisach Bahnhof ab 5:20 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 23:31 6:31 7:31
Bad Krozingen Thermenallee 5:37 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 23:48 6:48 7:48
Bad Kroz. Seniorenz. am Kurpark 5:38 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 23:49 6:49 7:49
Bad Krozingen Bahnhof an 5:41 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 23:52 6:52 7:52
Bad Krozingen Bahnhof ab 5:43 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 23:54 6:54 7:54
Bad Krozingen Schulzentrum 5:46 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 23:57 6:57 7:57

Linie 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

Verkehrshinweis
Breisach Bahnhof ab 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 22:31 23:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31
Bad Krozingen Thermenallee 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 22:48 23:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48
Bad Kroz. Seniorenz. am Kurpark 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 22:49 23:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49
Bad Krozingen Bahnhof an 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 22:52 23:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52
Bad Krozingen Bahnhof ab 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 22:54 23:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54
Bad Krozingen Schulzentrum 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 22:57 23:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57

Linie 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

Verkehrshinweis
Breisach Bahnhof ab 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Bad Krozingen Thermenallee 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Bad Kroz. Seniorenz. am Kurpark 11:49 12:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Bad Krozingen Bahnhof an 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Bad Krozingen Bahnhof ab 11:54 12:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Bad Krozingen Schulzentrum 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Montag - Freitag Samstag

Samstag Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag


